
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sztutowo 

Na podstawie § 19 i § 21 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (tekst jedn. z 2020 r. 
poz. 1564 ze zm.), § 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Sztutowo przekazują 
sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych w postaci elektronicznej, 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym Głównego Księgowego i Kierownika jednostki. 

2. Sprawozdania w formie elektronicznej podległe jednostki przekazują z wykorzystaniem aplikacji 
wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów (SJO Bestia@) na 
skrzynkę email: mkalinowska@sztutowo.ug.gov.pl 

3. Sprawozdania w formie elektronicznej podległe jednostki przesyłają do Urzędu Gminy Sztutowo 
w terminach wynikających z rozporządzenia. 

4. Samorządowe osoby prawne składają sprawozdania z operacji finansowych w wersji elektronicznej, 
z zastosowaniem obowiązujących formularzy, dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów 
pod adresem www.mf.gov.pl   i przesyłają podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym, w terminach wynikających z rozporządzenia, z wykorzystaniem 
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki 
podawczej Gminy Sztutowo.  

5. Na żądanie Skarbnika lub Wójta Gminy, jednostki organizacyjne są zobowiązane złożyć dodatkowe 
wyjaśnienia lub materiały uzupełniające do sprawozdań. 

6. Korekty sprawozdań podległe jednostki przekazują w wyżej określonej formie, niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sztutowo do ścisłego 
przestrzegania postanowień zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Sztutowo. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2019 z dnia 09 lipca 2019 roku w sprawie określenia formy przekazywania 
sprawozdań przez jednostki organizacyjne . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43116E66-2015-4BA2-8024-DC49002C5A82. Podpisany Strona 1

http://www.mf.gov.pl/


§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań sporządzanych za okresy 
sprawozdawcze od pierwszego kwartału 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43116E66-2015-4BA2-8024-DC49002C5A82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-11T10:13:44+0200




